
 INSCRITOS JORNADA DE MENORES 13
LEGANÉS 13/12/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Cat Atleta Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca Grupo
50m FEM. AL 8.28 M26895 ALBA HINOJOSA DE LA LLAVE 24/02/2016 U10F U10F F A.D. Sprint 22/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 8.42 M-3829182-A-T-s LUCIA BLAZQUEZ MONTIL 07/06/2016 U10F U10F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 8.60 M-3830298-A-T-s MARIA MARTINO TOVAR 09/01/2017 U10F U10F F A.D. Sprint 15/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 8.70 M29374 TRIANA PEREA CAMPOS 23/01/2017 U10F U10F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 8.81 M34146 CARMEN GONZALEZ ALONSO 19/08/2016 U10F U10F F Colegio Aquila 22/03/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 8.88 M35954 MARIA MARTINEZ PRIETO 13/01/2016 U10F U10F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 9.19 M33576 IRENE DE AGUSTIN PEDROCHE 26/02/2016 U10F U10F F Atletismo Carabanchel 01/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 9.23 M33491 OLIVIA SANCHIDRIAN GONZALEZ 18/02/2016 U10F U10F F Val. Martin Berlanas 08/03/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 9.47 M33597 SOFIA PINEDA RODRIGUEZ 20/08/2016 U10F U10F F Atletismo Carabanchel 01/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 9.59 M-3833859-A-T-s ANGELA MONTERRUBIO MENDEZ 28/03/2016 U10F U10F F Union Madrileña de Atletismo 15/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 9.64 M31924 ANA BENAVENTE PARRA 01/10/2017 U10F U10F F Atletismo Leganes 01/06/2025 Leganés
50m FEM. AL 9.77 M29859 TRIANA NUÑEZ DE GRACIA 04/03/2017 U10F U10F F Atletismo Leganes 12/01/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 10.05 M35756 INES DE LUCAS MELENDEZ 15/09/2017 U10F U10F F Suanzes San Blas 25/05/2025 Colmenar Viejo
50m FEM. AL 10.19 M-3828948-A-T-s ANTONELLA ANDRADE MACAS 02/02/2017 U10F U10F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL M-3839881-A-T-s MARIA BULTO DEL POZO 27/05/2016 U10F U10F F Union Madrileña de Atletismo
50m FEM. AL M-3836696-A-T-s NOA BLAZQUEZ RUA 27/10/2016 U10F U10F F Val. Martin Berlanas
50m FEM. AL M32825 ANA SAINZ DIEZ 07/06/2017 U10F U10F F Union Madrileña de Atletismo
50m FEM. AL M-3832168-A-T-s CARLOTA FERNANDEZ ROSALENY 26/01/2016 U10F U10F F Union Madrileña de Atletismo
50m FEM. AL M-3831919-A-T-s TERESA DE JAUREGUIZAR PALAZUELO 12/12/2016 U10F U10F F Union Madrileña de Atletismo
50m FEM. AL M-3829180-A-T-s MARTINA BARCENA PETRE 23/01/2017 U10F U10F F Lynze Parla
50m FEM. AL M35644 AITANA PINTO LOPEZ 04/08/2017 U10F U10F F Lynze Parla
50m FEM. AL 8.82 M35302 ANDREA GOMEZ IMEDIO 05/08/2018 U8F U8F F Lynze Parla 15/06/2025 Majadahonda
50m FEM. AL 9.21 M35840 ANAIS HARCHE TERRAK 01/01/2018 U8F U8F F Suanzes San Blas 01/06/2025 Leganés
50m FEM. AL 9.49 M35853 CHLOE ALVAREZ GOMEZ 12/07/2018 U8F U8F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 9.52 M-3830309-A-T-s ISABEL MORALES CLAISSE 06/07/2018 U8F U8F F A.D. Sprint 22/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 9.53 M-3828949-A-T-s IRENE ANDRADE MACAS 10/08/2018 U8F U8F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 9.64 M34028 LAURA PEREZ MARTINEZ 09/08/2018 U8F U8F F A.D. Joigny 15/06/2025 Majadahonda
50m FEM. AL 9.68 M32060 JULIA DAVILA CORPAS 09/05/2018 U8F U8F F Lynze Parla 27/04/2025 Madrid-VIC
50m FEM. AL 9.83 M34153 CARLA LARRAÑAGA SALES 04/04/2018 U8F U8F F Colegio Aquila 22/03/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 9.86 M32546 LAIA SAEZ REDONDO 21/01/2018 U8F U8F F Atletismo Leganes 15/06/2025 Majadahonda
50m FEM. AL 10.18 M-3829128-A-T-s ELIA DE LA CRUZ MELENDEZ 09/02/2019 U8F U8F F Suanzes San Blas 01/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 10.23 M35519 SAMANTHA SANCHEZ REQUENA 14/06/2019 U8F U8F F Suanzes San Blas 01/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 10.30 M35301 PAULA HINOJOSA DE LA LLAVE 31/01/2019 U8F U8F F A.D. Sprint 22/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 10.31 M35829 YASMINA MIAH BEAKA 29/03/2019 U8F U8F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 11.01 M31999 ELSA RENEDO RABANAL 10/08/2018 U8F U8F F Suanzes San Blas 01/11/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 12.61 M35078 SANDRA NUÑEZ DE GRACIA 20/08/2019 U8F U8F F Atletismo Leganes 12/01/2025 Madrid (i)
50m FEM. AL 14.19 M35092 ARIADNA AREVALO PEREZ 31/03/2019 U8F U8F F Atletismo Leganes 01/06/2025 Leganés
50m FEM. AL M-3833385-A-T-s GABRIELA FERNANDEZ LLERA 17/12/2019 U8F U8F F Union Madrileña de Atletismo
50m FEM. AL M-3831894-A-T-s EVA PEREZ UTRERO 08/04/2018 U8F U8F F Union Madrileña de Atletismo
50m FEM. AL M-3829081-A-T-s MACARENA DE LUCAS MELENDEZ 09/10/2019 U8F U8F F Suanzes San Blas
50m MASC. AL 8.01 M28688 SERGIO TORRES MARTIN 19/04/2016 U10M U10M M Atletismo Leganes 15/06/2025 Majadahonda
50m MASC. AL 8.04 M35151 DARIO GALLEGO GOLOVCHAK 31/08/2016 U10M U10M M Atletismo Carabanchel 15/11/2025 Madrid (i)
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50m MASC. AL 8.24 M-3792799-A-T-s GONZALO MONTES DAVILA 01/07/2016 U10M U10M M Atletismo Carabanchel 23/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 8.23 M34116 LUCAS SAN MIGUEL CORREDERA 25/10/2016 U10M U10M M A.D. Sprint 07/12/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 8.46 M25995 ELOY VALLEJO MAS 20/10/2016 U10M U10M M Atletismo Leganes 08/03/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 8.65 M-3799366-A-T-s MARCOS RIVEIRA RODRIGUEZ DE YURRE 05/05/2017 U10M U10M M A.D. Sprint 25/10/2025 Arganda del Rey
50m MASC. AL 8.65 M34090 PABLO MORALES CLAISSE 18/11/2016 U10M U10M M A.D. Sprint 25/10/2025 Arganda del Rey
50m MASC. AL 8.67 M31351 OLIVER CRESPO BENITO 26/02/2016 U10M U10M M Atletismo Leganes 19/01/2025 Arganda del Rey
50m MASC. AL 8.73 M34731 LEO MOYA BARBA 22/04/2017 U10M U10M M Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 8.80 M29984 BASTIAN RANNINGER BARCENA 10/09/2017 U10M U10M M Colegio Aleman de Madrid 01/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 9.25 M-3830297-A-T-s MANUEL RUBIO BIZCARRONDO 12/12/2016 U10M U10M M A.D. Sprint 22/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 9.40 M32121 ERIK PORRAS ROBLES 23/08/2016 U10M U10M M Lynze Parla 30/03/2025 Parla
50m MASC. AL 9.46 M-3831207-A-T-s DIEGO GARCIA GONZALEZ 10/11/2017 U10M U10M M A.D. Marathon 22/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 9.61 M29773 DANIEL HERRERO MATE 16/07/2017 U10M U10M M A.D. Sprint 27/04/2025 Madrid-VIC
50m MASC. AL 9.62 M33734 MIGUEL RODRIGUEZ BERNARDINO 18/12/2016 U10M U10M M Atletismo Leganes 22/03/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 9.97 M34152 DAVID MARTINEZ DIAZ 11/06/2016 U10M U10M M Colegio Aquila 22/03/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 10.41 M-3835778-A-T-s IVAN BARCO BEDOYA 13/04/2017 U10M U10M M Atletismo Carabanchel 23/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL M-3833852-A-T-s PELAYO DIAZ GARCIA 04/10/2017 U10M U10M M Union Madrileña de Atletismo
50m MASC. AL M35911 MANUEL VICENTE ROMERO 16/12/2017 U10M U10M M Atletismo Leganes
50m MASC. AL M35904 PABLO SANCHEZ DOMINGUEZ 09/07/2017 U10M U10M M Atletismo Leganes
50m MASC. AL 8.68 M33495 RODRIGO RUIZ LOPEZ 01/03/2018 U8M U8M M Suanzes San Blas 15/06/2025 Majadahonda
50m MASC. AL 9.05 M35832 IVAN SAN ANDRES MORENO 11/01/2018 U8M U8M M Suanzes San Blas 01/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 9.31 M35474 IZAN BARCIA CARPALLO 18/01/2018 U8M U8M M Atletismo Leganes 15/06/2025 Majadahonda
50m MASC. AL 9.86 M32538 OLIVER MAESTRO SAN ROMAN 09/06/2018 U8M U8M M Val. Martin Berlanas 15/06/2025 Majadahonda
50m MASC. AL 9.95 M35822 IKER LOPEZ HONTANAR PINA 17/07/2018 U8M U8M M Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 10.31 M-3831386-A-T-s SANTIAGO MARTINEZ CARRERAS 23/05/2018 U8M U8M M Atletismo Carabanchel 01/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 10.77 M35069 LUCAS CEREZO FERNANDEZ 01/01/2019 U8M U8M M Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 10.83 M34150 ABEL ANTONIO CANO MIGUEZ 23/07/2018 U8M U8M M Colegio Aquila 01/06/2025 Leganés
50m MASC. AL 10.84 M-3818371-A-T-s ALBERTO LOACHAMIN LOACHAMIN 20/09/2018 U8M U8M M Colegio Aquila 01/06/2025 Leganés
50m MASC. AL 11.06 M35070 HUGO DELGADO SOSA 15/08/2019 U8M U8M M Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 11.10 M35877 NICOLAS LARA FLORES 18/02/2019 U8M U8M M Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
50m MASC. AL 11.10 M35307 HERNAN BLASCO LOPEZ 04/12/2018 U8M U8M M Suanzes San Blas 27/04/2025 Madrid-VIC
50m MASC. AL M-3842668-A-T-s HUGO RUIZ BURGOS 13/03/2018 U8M U8M M Lynze Parla
50m MASC. AL M-3834158-A-T-s LUCAS MARTINEZ DIAZ 01/10/2019 U8M U8M M Colegio Aquila
50m MASC. AL M-3833848-A-T-s JUAN PABLO DOMINGO CAPAPE 22/04/2019 U8M U8M M Union Madrileña de Atletismo
50m MASC. AL M-3831033-A-T-s JONAS ALESSANDRO ALVARADO CAMACHO 20/08/2019 U8M U8M M Suanzes San Blas
50m MASC. AL M34778 ALEX LIAÑO HERNANDEZ 27/10/2018 U8M U8M M Atletismo Leganes
60m FEM. AL 9.14 M28687 SARA PIRIS PEREZ 28/01/2014 U12F U12F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.25 M24816 ELSA IZQUIERDO GOMEZ 14/02/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 25/10/2025 Arganda del Rey
60m FEM. AL 9.41 M28498 AROA SANCHO PASCUAL 21/03/2015 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 22/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.64 M29784 LEIRE TEJERO CANTERO 23/01/2015 U12F U12F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.65 M33406 SARA CUEZVA HELLIN 21/10/2015 U12F U12F F Colegio Aleman de Madrid 24/05/2025 Alcobendas
60m FEM. AL 9.65 M34851 CRISTINA ESTEVE BARTOLOME 16/10/2015 U12F U12F F Union Madrileña de Atletismo 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.70 M25766 SARA DAVILA CORPAS 24/02/2015 U12F U12F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
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60m FEM. AL 9.89 M34147 LIDIA MUÑOZ TORRES 27/11/2015 U12F U12F F Colegio Aquila 22/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.90 M-3787663-A-T-s ANDREA RIVAS MARTIN 05/03/2015 U12F U12F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.97 M35141 ALBA GONZALEZ GRANDE 01/09/2015 U12F U12F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.98 M30936 ALBA NOVILLO MORENO 04/06/2015 U12F U12F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.02 M35555 MATILDA ANDREU CASADO 19/02/2014 U12F U12F F Colegio Aleman de Madrid 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.03 M33577 SUSANA DE AGUSTIN PEDROCHE 29/05/2014 U12F U12F F Atletismo Carabanchel 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.98 M34042 AMAIA HERRERA ULLASTRES 17/01/2015 U12F U12F F A.D. Sprint 07/12/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.18 M27278 VALERIA RODRIGUEZ SANCHEZ 23/09/2015 U12F U12F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.25 M31511 LISBETH VIGO COTA 02/07/2014 U12F U12F F Atletismo Leganes 22/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.32 M19487 GRETA RANNINGER BARCENA 16/06/2015 U12F U12F F Colegio Aleman de Madrid 01/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.47 M34740 AMELIA PEREZ VALLE 22/03/2015 U12F U12F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.49 M34757 CELIA VARELA SANTOS 02/12/2015 U12F U12F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.49 M31737 CATALINA POCH MUÑOZ 04/06/2015 U12F U12F F Union Madrileña de Atletismo 14/06/2025 Majadahonda
60m FEM. AL 10.53 M-3828961-A-T-s FIRDAOUS EL GHALBZOURI BOUZALMAT 07/04/2015 U12F U12F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.83 M-3789863-A-T-s LUCIA BEJAR DE PEDRAZA 03/04/2015 U12F U12F F A.D. Sprint 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 11.00 M33733 GRETA RODRIGUEZ BERNARDINO 12/01/2015 U12F U12F F Atletismo Leganes 22/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 11.09 M35274 NORA ORTEGO PEREZ 21/10/2015 U12F U12F F Atletismo Carabanchel 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 11.45 M-3790481-A-T-s ALEJANDRA DURAN DOMINGUEZ 26/11/2014 U12F U12F F Atletismo Carabanchel 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 11.49 M34756 ANDREA TORRES GARCIA 28/06/2015 U12F U12F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 11.57 M29276 MARTINA JIMENEZ DE LA FUENTE 21/06/2015 U12F U12F F A.D. Joigny 15/02/2025 Madrid-AL
60m FEM. AL M30603 JIMENA PARTIDA CARBONERAS 17/04/2014 U12F U12F F Val. Martin Berlanas
60m FEM. AL M-3834162-A-T-s VERA ALONSO LOPEZ 22/04/2015 U12F U12F F Colegio Aquila
60m FEM. AL M35903 ALBA SANCHEZ DOMINGUEZ 24/01/2015 U12F U12F F Atletismo Leganes
60m FEM. AL M-3817280-A-T-s EMMA RODRIGUEZ CONTRERAS 14/09/2014 U12F U12F F A.D. Sprint
60m FEM. AL 8.54 M18174 BLANCA HERNANDEZ PEREZ 19/03/2013 U14F U14F F A.D. Marathon 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.65 M17081 MARTA CARBAYO TAUS 18/05/2012 U14F U14F F A.D. Sprint 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.67 M18827 LUCIA ZAZO VALERO 14/10/2012 U14F U14F F A.D. Marathon 22/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.73 M28950 SUSANA REDONDO BADAS 20/12/2013 U14F U14F F Union Madrileña de Atletismo 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.75 M27765 SILVIA FERNANDEZ GARCIA 28/02/2012 U14F U14F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.77 M35757 CARMEN TORRES LARRAÑAGA 07/02/2012 U14F U14F F Academia Atletismo 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.80 M33217 MARINA MARTINEZ MUÑOZ 02/11/2012 U14F U14F F A. A. Moratalaz 22/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.83 M17635 MARTA RODRIGUEZ LOPEZ 31/01/2013 U14F U14F F A.D. Marathon 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.88 M371 CARLA PAZ FERRANDO 09/06/2012 U14F U14F F Atletismo Alcorcon 02/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.88 M14680 LUCIA VILLAR PEREZ 14/01/2012 U14F U14F F Suanzes San Blas 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.91 M25518 LUCIA RODRIGUEZ ORTEGA 24/02/2012 U14F U14F F Union Madrileña de Atletismo 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.93 M28779 VEGA MARTIN PERALTA 13/08/2012 U14F U14F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.96 M32059 CRISTINA CARRETERO DAL-RE 21/03/2012 U14F U14F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.06 M33395 CARMEN GARRIDO LAMBERTI 07/05/2012 U14F U14F F A. A. Moratalaz 22/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.08 M24778 ELENA MARTIN VICENTE 14/05/2012 U14F U14F F Atletismo Alcorcon 22/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.15 M-3784928-A-T-s MARIA CAMACHO GARCIA 09/05/2013 U14F U14F F A.D. Sprint 22/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.25 M28660 VIOLETA ALONSO OLMEDILLA 27/07/2012 U14F U14F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.26 M33260 IRIA MARTINEZ VIDAL 12/03/2013 U14F U14F F Suanzes San Blas 16/03/2025 Madrid
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60m FEM. AL 9.37 M30717 CANDELA HERRANZ GARCIA 08/05/2013 U14F U14F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.37 M24195 PAULA CASAS VALDEPEÑAS 18/07/2013 U14F U14F F Suanzes San Blas 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.53 M33586 HAIZEA LARUMBE POLLEDRI 31/08/2013 U14F U14F F Atletismo Carabanchel 16/03/2025 Madrid
60m FEM. AL 9.54 M32153 AINARA PINTADO GONZALEZ 12/09/2013 U14F U14F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.59 M17612 NOA LLORENTE RODRIGUEZ 04/07/2013 U14F U14F F A.D. Marathon 16/03/2025 Madrid
60m FEM. AL 9.63 M15237 MEGAN DELGADO RAMIREZ 25/07/2013 U14F U14F F Atletismo Leganes 16/03/2025 Madrid
60m FEM. AL 9.66 M33758 ANDREA BEJAR DE PEDRAZA 23/02/2013 U14F U14F F A.D. Sprint 01/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.67 M13385 HENAR MUÑOZ DE LA FUENTE 02/07/2013 U14F U14F F A.D. Sprint 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.74 M34421 NATALIA MODREGO IGLESIAS 08/07/2013 U14F U14F F Suanzes San Blas 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.76 M29160 LUCIA MARQUEZ GARCIA 14/12/2012 U14F U14F F A.D. Sprint 09/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.79 M17604 ANA GUTIERREZ SANZ 27/08/2012 U14F U14F F Atletismo Leganes 19/01/2025 Arganda del Rey
60m FEM. AL 9.94 M35371 EMMA ALEJANDRO MARTINEZ 22/06/2013 U14F U14F F A. A. Moratalaz 22/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.94 M33547 NOA MUÑOZ MARTINEZ 11/03/2013 U14F U14F F Lynze Parla 16/02/2025 Madrid-AL
60m FEM. AL 10.09 M35719 DANIELA RUIZ BURGOS 19/12/2013 U14F U14F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.24 M15290 JIMENA PRIETO RIOJA 24/01/2013 U14F U14F F Lynze Parla 16/02/2025 Madrid-AL
60m FEM. AL 10.38 M-3835774-A-T-s CLAUDIA BARCO BEDOYA 14/12/2012 U14F U14F F Atletismo Carabanchel 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL M32584 ALICIA GONZALEZ CALVO 16/04/2012 U14F U14F F A. A. Moratalaz
60m FEM. AL M31301 ELSA ATIENZA ALONSO 19/10/2012 U14F U14F F A. A. Moratalaz
60m FEM. AL M33359 VALERIA SUENA MARTIN 19/01/2012 U14F U14F F A. A. Moratalaz
60m FEM. AL M-3834929-A-T-s ASENET BELLVER BUENAÑOS 17/08/2013 U14F U14F F A.D. Marathon
60m FEM. AL M35789 IRENE CAMBARA HOYOS 10/04/2013 U14F U14F F Lynze Parla
60m FEM. AL 8.54 M33602 ALEJANDRA SANCHEZ GONZALEZ 03/10/2010 U16F U16F F Atletismo Carabanchel 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.80 M29978 PAULA NOVILLO MORENO 03/12/2011 U16F U16F F Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.77 M-3788488-A-T-s VICTORIA PEREZ CASTAÑO 12/07/2011 U16F U16F F A.D. Sprint 07/12/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.99 M15275 SOFIA PEDRAZA CARAZAS 07/11/2011 U16F U16F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.03 M-3837344-A-N-s EMMA NUERO MARTIN 11/03/2011 U16F U16F F A. A. Moratalaz 15/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.10 M15278 ELENA JIMENEZ CAMPA 19/06/2011 U16F U16F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.12 M31354 CARLA DIAZ ROMERO 20/03/2011 U16F U16F F Atletismo Leganes 01/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.40 M17603 ELENA GUTIERREZ SANZ 15/03/2010 U16F U16F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.43 M17599 DANIELA GALLEGO ANGUITA 08/02/2011 U16F U16F F Atletismo Leganes 12/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.57 M28767 CARLA GARRIDO ALDOMAR 22/10/2011 U16F U16F F Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.84 M-3829178-A-T-s NAHIA DELGADO LOPEZ 17/04/2011 U16F U16F F Lynze Parla
60m FEM. AL 9.94 M32756 ANA MARTINEZ ROA 15/03/2010 U16F U16F F Union Madrileña de Atletismo 02/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL M34157 MARIA DIAZ CRUZ 26/09/2011 U16F U16F F Colegio Aquila
60m FEM. AL 8.84 M29824 NINA KISKER LORENZO 02/02/2011 U16F U16F F A. A. Moratalaz
60m FEM. AL M33078 VERA DEL POZO LOPEZ 14/09/2011 U16F U16F F A. A. Moratalaz
60m FEM. AL M34156 PAULA FRANCO GOMEZ 30/11/2011 U16F U16F F Colegio Aquila
60m FEM. AL M34154 VALERIA ESCUDERO NAVARRO 19/10/2011 U16F U16F F Colegio Aquila
60m MASC. AL 8.78 M-3830906-A-T-s IÑIGO HUMANES SEBASTIAN 31/07/2014 U12M U12M M A.D. Sprint 22/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.10 M30446 IAN UGO ORJI RODRIGUEZ 22/05/2015 U12M U12M M A.D. Sprint 01/06/2025 Leganés
60m MASC. AL 9.38 M27882 MARIO TELLEZ FERNANDEZ 03/05/2014 U12M U12M M Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.55 M25060 JORGE JIMENEZ SERRANO 10/03/2014 U12M U12M M Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
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60m MASC. AL 9.59 M18739 PABLO VELASCO ANTON 28/01/2015 U12M U12M M A.D. Sprint 19/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.61 M17621 MARIO MORAN GONZALO 05/01/2014 U12M U12M M Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.62 M28695 DIEGO TORRES MARTIN 01/03/2014 U12M U12M M Atletismo Leganes 25/10/2025 Arganda del Rey
60m MASC. AL 9.67 M-3831542-A-T-s ALVARO CRESPO MORENO 29/05/2015 U12M U12M M A.D. Sprint 22/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.82 M24886 IZAN ALBERT LOPEZ 10/10/2015 U12M U12M M Atletismo Carabanchel 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.86 M26031 ENZO MARTINEZ TORE 25/04/2015 U12M U12M M Lynze Parla 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.89 M34424 CARLOS PETINAL DE MIGUEL 03/04/2014 U12M U12M M Edward Athletic 15/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.90 M34741 JAVIER PEREZ VILLANUEVA 02/10/2014 U12M U12M M Atletismo Leganes 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.90 M25083 ALONSO MONCAYO MOLERO 26/05/2015 U12M U12M M Atletismo Leganes 01/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.96 M35166 MARCOS FERNANDEZ MUÑOZ 13/06/2014 U12M U12M M Atletismo Carabanchel 01/06/2025 Leganés
60m MASC. AL 10.03 M19660 ALVARO HERRERO MATE 18/08/2014 U12M U12M M A.D. Sprint 25/10/2025 Arganda del Rey
60m MASC. AL 10.23 M35295 BRUNO ORTEGO PEREZ 26/02/2014 U12M U12M M Atletismo Carabanchel 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 10.67 M26676 GABRIEL ULISES RUIPEREZ DE VILLA 26/05/2015 U12M U12M M Edward Athletic 14/06/2025 Majadahonda
60m MASC. AL 10.75 M34759 LUCAS VILLAVERDE ARROYO 13/10/2015 U12M U12M M Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 11.00 M24575 MARCOS BURGOS ARRIBAS 11/01/2015 U12M U12M M Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 11.08 M25800 MARCO SANCHEZ AHIJADO 23/01/2015 U12M U12M M Atletismo Leganes 12/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL M-3833577-A-T-s ENRIQUE MICHEL TOUSSAINT SOLANA 26/01/2014 U12M U12M M Union Madrileña de Atletismo
60m MASC. AL M35887 ALONSO MORALES BONILLA 12/11/2015 U12M U12M M Atletismo Leganes
60m MASC. AL M34159 ALVARO MOLINA GARCIA 18/12/2014 U12M U12M M Colegio Aquila
60m MASC. AL M28778 DANIEL MARTIN PALOMARES 18/12/2015 U12M U12M M Atletismo Leganes
60m MASC. AL M26804 ALBERTO MAESTRO SAN ROMAN 21/06/2015 U12M U12M M Val. Martin Berlanas
60m MASC. AL 8.43 M19020 NICOLAS RANNINGER BARCENA 02/01/2012 U14M U14M M INDEPENDIENTE 01/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 8.59 M25470 JOSE ALEJANDRO CERVANTES GOMEZ 30/03/2012 U14M U14M M Union Madrileña de Atletismo 09/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.08 M32534 NICOLAS SANCHIDRIAN GONZALEZ 16/05/2013 U14M U14M M Val. Martin Berlanas 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.18 M-3823403-A-T-s MARTIN RUIZ CABRERIZO 02/12/2013 U14M U14M M A.D. Marathon 15/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.19 M-3830315-A-T-s ERIC LEON RODRIGUEZ TREZZA 03/02/2013 U14M U14M M A.D. Marathon 22/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.20 M-3830822-A-T-s MAX GOMEZ-ESPINOSA VILLALUENGA 10/06/2013 U14M U14M M C.D. Santa Maria del Pilar 15/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.20 M12383 HUGO PRIETO RIOJA 24/01/2013 U14M U14M M Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.26 M33296 ANAS KARBOUN 27/04/2012 U14M U14M M A.D. Sprint 15/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.27 M31096 EVAN NICOLAS COLON GARCIA 17/03/2013 U14M U14M M Atletismo Carabanchel 16/03/2025 Madrid
60m MASC. AL 9.27 M19001 JAVIER FRAGUAS NAVEA 31/01/2013 U14M U14M M A.D. Sprint 16/03/2025 Madrid
60m MASC. AL 9.35 M23313 LUCA DEL POZO NAVARRO 26/07/2013 U14M U14M M A.D. Sprint 16/03/2025 Madrid
60m MASC. AL 9.42 M34119 UNAI HERRERA ULLASTRES 03/03/2013 U14M U14M M A.D. Sprint 22/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.50 M19019 LEONARDO RANNINGER BARCENA 01/10/2013 U14M U14M M Colegio Aleman de Madrid 22/02/2025 Madrid-AL
60m MASC. AL 9.67 M-3831044-A-T-s ALFONSO JUNIANI GUTIERREZ 13/09/2013 U14M U14M M C.D. Santa Maria del Pilar 15/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.81 M34934 TRISTAN FELIU DE MIGUEL 06/03/2012 U14M U14M M C.D. Santa Maria del Pilar 22/02/2025 Madrid-AL
60m MASC. AL 9.93 M26675 RODRIGO EDUARDO RUIPEREZ DE VILLA 31/01/2013 U14M U14M M Edward Athletic 15/02/2025 Madrid-AL
60m MASC. AL 10.07 M28678 HECTOR MUÑOZ COLMENAREJO 04/05/2013 U14M U14M M Atletismo Leganes 16/02/2025 Madrid-AL
60m MASC. AL 10.11 M-3831040-A-T-s CARLOS YBARRA FERRANDIZ 18/04/2013 U14M U14M M C.D. Santa Maria del Pilar 15/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL M-3834391-A-T-s SERGIO FERNANDEZ QUERO 04/11/2012 U14M U14M M Colegio Aquila
60m MASC. AL M-3834161-A-T-s SAUL ALCAZAR PALOMERO 12/02/2013 U14M U14M M Colegio Aquila
60m MASC. AL M-3830752-A-T-s YAGO ANDRES LOPEZ MOLINA 15/03/2013 U14M U14M M Suanzes San Blas
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60m MASC. AL M-3823025-A-T-s GUILLERMO ALES MARTIN 10/05/2012 U14M U14M M A.D. Sprint
60m MASC. AL M34158 ALEJANDRO SALINERO MARTIN 25/01/2013 U14M U14M M Colegio Aquila
60m MASC. AL M31472 LEONARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 02/12/2013 U14M U14M M Atletismo Leganes
60m MASC. AL M28937 JAVIER ZABALLOS BONARDELL 13/12/2013 U14M U14M M Union Madrileña de Atletismo
60m MASC. AL M13481 DYLAN BENAVIDES TAPASCO 16/01/2013 U14M U14M M Val. Martin Berlanas
60m MASC. AL 7.22 M28795 ISMAEL SERRANO BUENO 02/03/2010 U16M U16M M Atletismo Leganes 16/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 7.69 M11676 MARIO RODRIGUEZ SANCHEZ 08/11/2011 U16M U16M M Atletismo Leganes 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 8.23 M35810 JOSE CORRAL SERRANO 14/11/2011 U16M U16M M A. A. Moratalaz 22/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 8.26 M-3837608-A-T-s PABLO GARCIA GARCIA 07/11/2011 U16M U16M M A.D. Marathon 15/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 8.29 M33271 LEO ARANDA LOPEZ 22/05/2011 U16M U16M M A. A. Moratalaz 19/01/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 8.43 M30019 ALBERTO GONZALEZ SANZ 14/01/2011 U16M U16M M Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 8.93 M33655 DIEGO TEJERO CANTERO 18/10/2011 U16M U16M M Lynze Parla 23/11/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL M5074 ALVARO HERNANDEZ MOÑUX 11/02/2010 U16M U16M M Atletismo Leganes
Altura FEM. AL 1.45 M17081 MARTA CARBAYO TAUS 18/05/2012 U14F U14F F A.D. Sprint 07/06/2025 Albacete GRUPO C
Altura FEM. AL 1.42 M24589 EMMA SANCHEZ GOMEZ 13/04/2013 U14F U14F F A.D. Marathon 08/03/2025 Madrid (i) GRUPO C
Altura FEM. AL 1.37 M28664 SANDRA ARRIBAS KUZMENKOVA 25/09/2012 U14F U14F F Atletismo Leganes 15/03/2025 Madrid GRUPO C
Altura FEM. AL 1.36 M13385 HENAR MUÑOZ DE LA FUENTE 02/07/2013 U14F U14F F A.D. Sprint 15/03/2025 Madrid GRUPO C
Altura FEM. AL 1.32 M17635 MARTA RODRIGUEZ LOPEZ 31/01/2013 U14F U14F F A.D. Marathon 04/05/2025 Pinto GRUPO C
Altura FEM. AL 1.32 M29160 LUCIA MARQUEZ GARCIA 14/12/2012 U14F U14F F A.D. Sprint 22/02/2025 Madrid-AL GRUPO C
Altura FEM. AL 1.30 M371 CARLA PAZ FERRANDO 09/06/2012 U14F U14F F Atletismo Alcorcon 04/05/2025 Pinto GRUPO C
Altura FEM. AL 1.29 M18174 BLANCA HERNANDEZ PEREZ 19/03/2013 U14F U14F F A.D. Marathon 22/02/2025 Madrid-AL GRUPO C
Altura FEM. AL 1.26 M14680 LUCIA VILLAR PEREZ 14/01/2012 U14F U14F F Suanzes San Blas 25/01/2025 Madrid (i) GRUPO C
Altura FEM. AL 1.20 M25518 LUCIA RODRIGUEZ ORTEGA 24/02/2012 U14F U14F F Union Madrileña de Atletismo 18/05/2025 Madrid (i) GRUPO B
Altura FEM. AL 1.13 M32059 CRISTINA CARRETERO DAL-RE 21/03/2012 U14F U14F F Lynze Parla 05/04/2025 Tres CantoS GRUPO B
Altura FEM. AL M19436 SUSANA ORTEGA ZURBANO 03/02/2012 U14F U14F F Union Madrileña de Atletismo GRUPO B
Altura FEM. AL M15290 JIMENA PRIETO RIOJA 24/01/2013 U14F U14F F Lynze Parla GRUPO B
Altura FEM. AL M32153 AINARA PINTADO GONZALEZ 12/09/2013 U14F U14F F Lynze Parla GRUPO B
Altura FEM. AL 1.20 M18827 LUCIA ZAZO VALERO 14/10/2012 U14F U14F F A.D. Marathon 25/01/2025 Madrid (i) GRUPO A
Altura FEM. AL 1.17 M33217 MARINA MARTINEZ MUÑOZ 02/11/2012 U14F U14F F A. A. Moratalaz 09/03/2025 Getafe GRUPO A
Altura FEM. AL M-3835774-A-T-s CLAUDIA BARCO BEDOYA 14/12/2012 U14F U14F F Atletismo Carabanchel GRUPO A
Altura FEM. AL M24778 ELENA MARTIN VICENTE 14/05/2012 U14F U14F F Atletismo Alcorcon GRUPO A
Altura FEM. AL M-3784928-A-T-s MARIA CAMACHO GARCIA 09/05/2013 U14F U14F F A.D. Sprint GRUPO A
Altura FEM. AL M33758 ANDREA BEJAR DE PEDRAZA 23/02/2013 U14F U14F F A.D. Sprint GRUPO A
Altura FEM. AL M-3834929-A-T-s ASENET BELLVER BUENAÑOS 17/08/2013 U14F U14F F A.D. Marathon GRUPO A
Altura FEM. AL M32584 ALICIA GONZALEZ CALVO 16/04/2012 U14F U14F F A. A. Moratalaz GRUPO A
Altura FEM. AL M33359 VALERIA SUENA MARTIN 19/01/2012 U14F U14F F A. A. Moratalaz GRUPO A
Altura FEM. AL M31301 ELSA ATIENZA ALONSO 19/10/2012 U14F U14F F A. A. Moratalaz GRUPO A
Altura FEM. AL M-3837346-A-T-s ROCIO GARCIA HERNANDEZ 08/06/2013 U14F U14F F A. A. Moratalaz GRUPO A
Altura FEM. AL M33395 CARMEN GARRIDO LAMBERTI 07/05/2012 U14F U14F F A. A. Moratalaz GRUPO A
Altura FEM. AL M33216 LAURA VICENTE DIEZ 20/05/2012 U14F U14F F A. A. Moratalaz GRUPO A
Altura MASC. AL 1.66 M12999 ASSIER CARBONERO MEHA 05/05/2012 U14M U14M M Atletismo Leganes 15/06/2025 Alcobendas GRUPO C
Altura MASC. AL 1.63 M31471 DIEGO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 19/01/2012 U14M U14M M Atletismo Leganes 15/06/2025 Alcobendas GRUPO C
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Altura MASC. AL 1.46 M12383 HUGO PRIETO RIOJA 24/01/2013 U14M U14M M Lynze Parla 05/04/2025 Tres CantoS GRUPO C
Altura MASC. AL 1.42 M23313 LUCA DEL POZO NAVARRO 26/07/2013 U14M U14M M A.D. Sprint 04/05/2025 Pinto GRUPO C
Altura MASC. AL 1.26 M31346 CAYETANO LOPEZ MARTINEZ 31/05/2013 U14M U14M M A.D. Marathon 25/01/2025 Madrid (i) GRUPO C
Altura MASC. AL 1.26 M19019 LEONARDO RANNINGER BARCENA 01/10/2013 U14M U14M M Colegio Aleman de Madrid 25/01/2025 Madrid (i) GRUPO C
Altura MASC. AL M32534 NICOLAS SANCHIDRIAN GONZALEZ 16/05/2013 U14M U14M M Val. Martin Berlanas GRUPO B
Altura MASC. AL M13481 DYLAN BENAVIDES TAPASCO 16/01/2013 U14M U14M M Val. Martin Berlanas GRUPO B
Altura MASC. AL M28937 JAVIER ZABALLOS BONARDELL 13/12/2013 U14M U14M M Union Madrileña de Atletismo GRUPO B
Altura MASC. AL M19020 NICOLAS RANNINGER BARCENA 02/01/2012 U14M U14M M INDEPENDIENTE GRUPO B
Altura MASC. AL M26675 RODRIGO EDUARDO RUIPEREZ DE VILLA 31/01/2013 U14M U14M M Edward Athletic GRUPO B
Altura MASC. AL M-3835275-A-T-s IGNACIO HORTAL MESO 20/02/2013 U14M U14M M C.D. Santa Maria del Pilar GRUPO B
Altura MASC. AL M-3831044-A-T-s ALFONSO JUNIANI GUTIERREZ 13/09/2013 U14M U14M M C.D. Santa Maria del Pilar GRUPO B
Altura MASC. AL M-3831040-A-T-s CARLOS YBARRA FERRANDIZ 18/04/2013 U14M U14M M C.D. Santa Maria del Pilar GRUPO B
Altura MASC. AL M-3830999-A-T-s GABRIEL GONZALEZ FIERRO 22/10/2013 U14M U14M M C.D. Santa Maria del Pilar GRUPO B
Altura MASC. AL M-3830822-A-T-s MAX GOMEZ-ESPINOSA VILLALUENGA 10/06/2013 U14M U14M M C.D. Santa Maria del Pilar GRUPO B
Altura MASC. AL M34934 TRISTAN FELIU DE MIGUEL 06/03/2012 U14M U14M M C.D. Santa Maria del Pilar GRUPO B
Altura MASC. AL 1.20 M34119 UNAI HERRERA ULLASTRES 03/03/2013 U14M U14M M A.D. Sprint 25/01/2025 Madrid (i) GRUPO A
Altura MASC. AL 1.19 M19001 JAVIER FRAGUAS NAVEA 31/01/2013 U14M U14M M A.D. Sprint 04/05/2025 Pinto GRUPO A
Altura MASC. AL 1.14 M33296 ANAS KARBOUN 27/04/2012 U14M U14M M A.D. Sprint 25/01/2025 Madrid (i) GRUPO A
Altura MASC. AL 1.09 M31096 EVAN NICOLAS COLON GARCIA 17/03/2013 U14M U14M M Atletismo Carabanchel 22/02/2025 Madrid-AL GRUPO A
Altura MASC. AL M28678 HECTOR MUÑOZ COLMENAREJO 04/05/2013 U14M U14M M Atletismo Leganes GRUPO A
Altura MASC. AL M-3830315-A-T-s ERIC LEON RODRIGUEZ TREZZA 03/02/2013 U14M U14M M A.D. Marathon GRUPO A
Altura MASC. AL M-3823403-A-T-s MARTIN RUIZ CABRERIZO 02/12/2013 U14M U14M M A.D. Marathon GRUPO A
Longitud FEM. AL 3.29 M26895 ALBA HINOJOSA DE LA LLAVE 24/02/2016 U10F U10F F A.D. Sprint 22/03/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 2.82 M33576 IRENE DE AGUSTIN PEDROCHE 26/02/2016 U10F U10F F Atletismo Carabanchel 17/05/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 2.76 M29374 TRIANA PEREA CAMPOS 23/01/2017 U10F U10F F Lynze Parla 30/03/2025 Parla
Longitud FEM. AL 2.73 M33597 SOFIA PINEDA RODRIGUEZ 20/08/2016 U10F U10F F Atletismo Carabanchel 17/05/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 2.27 M35756 INES DE LUCAS MELENDEZ 15/09/2017 U10F U10F F Suanzes San Blas 17/05/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 2.27 M33491 OLIVIA SANCHIDRIAN GONZALEZ 18/02/2016 U10F U10F F Val. Martin Berlanas 30/03/2025 Parla
Longitud FEM. AL M-3839881-A-T-s MARIA BULTO DEL POZO 27/05/2016 U10F U10F F Union Madrileña de Atletismo
Longitud FEM. AL M-3836696-A-T-s NOA BLAZQUEZ RUA 27/10/2016 U10F U10F F Val. Martin Berlanas
Longitud FEM. AL M-3833859-A-T-s ANGELA MONTERRUBIO MENDEZ 28/03/2016 U10F U10F F Union Madrileña de Atletismo
Longitud FEM. AL M-3832168-A-T-s CARLOTA FERNANDEZ ROSALENY 26/01/2016 U10F U10F F Union Madrileña de Atletismo
Longitud FEM. AL M-3831919-A-T-s TERESA DE JAUREGUIZAR PALAZUELO 12/12/2016 U10F U10F F Union Madrileña de Atletismo
Longitud FEM. AL M-3829180-A-T-s MARTINA BARCENA PETRE 23/01/2017 U10F U10F F Lynze Parla
Longitud FEM. AL M-3828948-A-T-s ANTONELLA ANDRADE MACAS 02/02/2017 U10F U10F F Lynze Parla
Longitud FEM. AL M35644 AITANA PINTO LOPEZ 04/08/2017 U10F U10F F Lynze Parla
Longitud MASC. AL 3.78 M28688 SERGIO TORRES MARTIN 19/04/2016 U10M U10M M Atletismo Leganes 15/06/2025 Majadahonda
Longitud MASC. AL 3.62 M35151 DARIO GALLEGO GOLOVCHAK 31/08/2016 U10M U10M M Atletismo Carabanchel 15/11/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 3.39 M25995 ELOY VALLEJO MAS 20/10/2016 U10M U10M M Atletismo Leganes 18/10/2025 Madrid-VLL
Longitud MASC. AL 3.39 M31351 OLIVER CRESPO BENITO 26/02/2016 U10M U10M M Atletismo Leganes 25/10/2025 Arganda del Rey
Longitud MASC. AL 3.22 M-3799366-A-T-s MARCOS RIVEIRA RODRIGUEZ DE YURRE 05/05/2017 U10M U10M M A.D. Sprint 15/11/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 2.84 M29984 BASTIAN RANNINGER BARCENA 10/09/2017 U10M U10M M Colegio Aleman de Madrid 15/11/2025 Madrid (i)
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Longitud MASC. AL 2.60 M32121 ERIK PORRAS ROBLES 23/08/2016 U10M U10M M Lynze Parla 30/03/2025 Parla
Longitud MASC. AL 2.46 M-3830297-A-T-s MANUEL RUBIO BIZCARRONDO 12/12/2016 U10M U10M M A.D. Sprint 15/11/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL M-3835778-A-T-s IVAN BARCO BEDOYA 13/04/2017 U10M U10M M Atletismo Carabanchel
Longitud MASC. AL M29773 DANIEL HERRERO MATE 16/07/2017 U10M U10M M A.D. Sprint
Longitud MASC. AL M35911 MANUEL VICENTE ROMERO 16/12/2017 U10M U10M M Atletismo Leganes
Longitud MASC. AL M33734 MIGUEL RODRIGUEZ BERNARDINO 18/12/2016 U10M U10M M Atletismo Leganes
Longitud MASC. AL M-3792799-A-T-s GONZALO MONTES DAVILA 01/07/2016 U10M U10M M Atletismo Carabanchel
Longitud MASC. AL M34731 LEO MOYA BARBA 22/04/2017 U10M U10M M Atletismo Leganes
Longitud MASC. AL M34090 PABLO MORALES CLAISSE 18/11/2016 U10M U10M M A.D. Sprint
Martillo (3kg) FEM. 41.07 M32072 SYLVIA BOGGIS MILLAN 22/11/2010 U16F U16F F A. A. Moratalaz 21/06/2025 Madrid-AL
Martillo (3kg) FEM. 36.58 M18597 CRISTINA ARIAS DURAN 25/02/2010 U16F U16F F A.A. Valdemoro 18/10/2025 Valencia-JAD
Martillo (3kg) FEM. 34.88 M30067 HEBA MELERO SAIZ 22/11/2011 U16F U16F F Ciudad de Rivas 21/06/2025 Madrid-AL
Martillo (3kg) FEM. 34.43 M16807 NATALIA GONZALEZ CORRAL 13/08/2010 U16F U16F F A.D. Sprint 29/03/2025 Madrid-MTZ
Martillo (3kg) FEM. 27.50 M33556 ALBA MORAN MELENDEZ 01/11/2010 U16F U16F F Polideportivo Getafe 21/09/2025 Madrid-VLL
Martillo (3kg) FEM. 24.05 M32172 ANDREA RUBIO CONSUEGRA 08/03/2011 U16F U16F F Track Cross Road Team 21/09/2025 Madrid-VLL
Martillo (3kg) FEM. 49.23 M29230 MARINA RUIZ LOPEZ 03/01/2009 U18F U18F F A.D. Marathon 21/06/2025 Getafe
Martillo (3kg) FEM. 33.39 M2670 LUCIA TUREGANO MARTIN 15/03/2009 U18F U18F F Colmenar Viejo 16/11/2025 Getafe
Martillo (3kg) FEM. 29.32 M16806 JULIA GONZALEZ CORRAL 03/05/2009 U18F U18F F A.D. Sprint 29/03/2025 Madrid-MTZ
Martillo (3kg) FEM. 18.18 M33777 ANA ISABEL FLORES GARCIA 09/05/1973 U18F MF F Lynze Parla 24/05/2025 Getafe
Martillo (4kg) MASC. 47.24 M32699 BOSCO IRACHE FERNANDEZ 10/02/2010 U16M U16M M A.D. Sprint 18/10/2025 Valencia-JAD
Martillo (4kg) MASC. 38.52 M28669 DANIEL CALVO GAMERO 10/07/2010 U16M U16M M Atletismo Leganes 24/05/2025 Getafe
Martillo (4kg) MASC. 27.70 M28359 MARCOS RIOJA GOMEZ 19/04/2011 U16M U16M M Union Atletica Coslada 24/05/2025 Getafe
Martillo (4kg) MASC. 27.39 M14695 JAVIER ABAD ZORZO 24/02/2011 U16M U16M M C.D. Tajamar 22/06/2025 Madrid-AL
Martillo (4kg) MASC. 27.01 M1568 PEDRO DUARTE MEJIAS 21/03/1955 U16M MM M Canguro A.A.C. 31/05/2025 Madrid-MTZ
Martillo (4kg) MASC. 22.57 M26910 DANIEL MIGUEL FIGUERO 07/12/2011 U16M U16M M A.D. Sprint 10/05/2025 Leganés
Martillo (4kg) MASC. 20.37 M35812 DANIEL LOZANO JIMENEZ 13/06/2011 U16M U16M M A.A. Valdemoro 21/09/2025 Madrid-VLL
Martillo (5kg) MASC. 55.54 M29375 SERGIO MORENO CORTES 20/07/2009 U18M U18M M A.D. Marathon 05/07/2025 Castellón-MGH
Martillo (5kg) MASC. 51.56 M25755 PABLO RIOJA GOMEZ 31/10/2008 U18M U18M M Union Atletica Coslada 26/01/2025 Madrid-AL
Martillo (5kg) MASC. 44.14 M1283 LUIS MIGUEL URREA GUIA 29/10/1960 U18M MM M A. A. Moratalaz 27/09/2025 Madrid-VLL
Peso (2kg) FEM AL 9.24 M24816 ELSA IZQUIERDO GOMEZ 14/02/2014 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 25/10/2025 Arganda del Rey
Peso (2kg) FEM AL 7.27 M25766 SARA DAVILA CORPAS 24/02/2015 U12F U12F F Lynze Parla 14/06/2025 Majadahonda
Peso (2kg) FEM AL 6.79 M31511 LISBETH VIGO COTA 02/07/2014 U12F U12F F Atletismo Leganes 14/06/2025 Majadahonda
Peso (2kg) FEM AL 6.63 M30936 ALBA NOVILLO MORENO 04/06/2015 U12F U12F F Lynze Parla 26/10/2025 Móstoles
Peso (2kg) FEM AL 5.03 M28498 AROA SANCHO PASCUAL 21/03/2015 U12F U12F F Atletismo Alcorcon 17/05/2025 Madrid-AL
Peso (2kg) FEM AL 4.89 M35555 MATILDA ANDREU CASADO 19/02/2014 U12F U12F F Colegio Aleman de Madrid 01/02/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 4.85 M33577 SUSANA DE AGUSTIN PEDROCHE 29/05/2014 U12F U12F F Atletismo Carabanchel 17/05/2025 Madrid-AL
Peso (2kg) FEM AL 4.82 M35141 ALBA GONZALEZ GRANDE 01/09/2015 U12F U12F F Lynze Parla 08/02/2025 Arganda del Rey
Peso (2kg) FEM AL 4.59 M19487 GRETA RANNINGER BARCENA 16/06/2015 U12F U12F F Colegio Aleman de Madrid 15/11/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 4.34 M-3790481-A-T-s ALEJANDRA DURAN DOMINGUEZ 26/11/2014 U12F U12F F Atletismo Carabanchel 17/05/2025 Madrid-AL
Peso (2kg) FEM AL 4.11 M34042 AMAIA HERRERA ULLASTRES 17/01/2015 U12F U12F F A.D. Sprint 01/02/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 3.78 M29784 LEIRE TEJERO CANTERO 23/01/2015 U12F U12F F Lynze Parla 08/02/2025 Arganda del Rey
Peso (2kg) FEM AL 3.05 M34740 AMELIA PEREZ VALLE 22/03/2015 U12F U12F F Atletismo Leganes 08/02/2025 Arganda del Rey
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Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Cat Atleta Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca Grupo
Peso (2kg) FEM AL M35903 ALBA SANCHEZ DOMINGUEZ 24/01/2015 U12F U12F F Atletismo Leganes
Peso (2kg) FEM AL M-3828961-A-T-s FIRDAOUS EL GHALBZOURI BOUZALMAT 07/04/2015 U12F U12F F Lynze Parla
Peso (2kg) FEM AL M-3817280-A-T-s EMMA RODRIGUEZ CONTRERAS 14/09/2014 U12F U12F F A.D. Sprint
Peso (2kg) FEM AL M33733 GRETA RODRIGUEZ BERNARDINO 12/01/2015 U12F U12F F Atletismo Leganes
Peso (2kg) FEM AL M-3787663-A-T-s ANDREA RIVAS MARTIN 05/03/2015 U12F U12F F Lynze Parla
Peso (2kg) FEM AL M34757 CELIA VARELA SANTOS 02/12/2015 U12F U12F F Atletismo Leganes
Peso (2kg) FEM AL M28687 SARA PIRIS PEREZ 28/01/2014 U12F U12F F Atletismo Leganes
Peso (2kg) FEM AL M33406 SARA CUEZVA HELLIN 21/10/2015 U12F U12F F Colegio Aleman de Madrid
Peso (2kg) FEM AL M34851 CRISTINA ESTEVE BARTOLOME 16/10/2015 U12F U12F F Union Madrileña de Atletismo
Peso (2kg) MASC. AL 6.91 M30446 IAN UGO ORJI RODRIGUEZ 22/05/2015 U12M U12M M A.D. Sprint 17/05/2025 Madrid-AL
Peso (2kg) MASC. AL 6.75 M19660 ALVARO HERRERO MATE 18/08/2014 U12M U12M M A.D. Sprint 15/11/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 6.51 M26804 ALBERTO MAESTRO SAN ROMAN 21/06/2015 U12M U12M M Val. Martin Berlanas 11/05/2025 Alcorcón
Peso (2kg) MASC. AL 6.16 M34424 CARLOS PETINAL DE MIGUEL 03/04/2014 U12M U12M M Edward Athletic 15/11/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 6.12 M35166 MARCOS FERNANDEZ MUÑOZ 13/06/2014 U12M U12M M Atletismo Carabanchel 15/11/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 6.08 M18739 PABLO VELASCO ANTON 28/01/2015 U12M U12M M A.D. Sprint 17/05/2025 Madrid-AL
Peso (2kg) MASC. AL 5.72 M35295 BRUNO ORTEGO PEREZ 26/02/2014 U12M U12M M Atletismo Carabanchel 22/02/2025 Madrid-AL
Peso (2kg) MASC. AL 5.46 M25083 ALONSO MONCAYO MOLERO 26/05/2015 U12M U12M M Atletismo Leganes 01/02/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 5.23 M25800 MARCO SANCHEZ AHIJADO 23/01/2015 U12M U12M M Atletismo Leganes 08/02/2025 Arganda del Rey
Peso (2kg) MASC. AL 5.00 M24886 IZAN ALBERT LOPEZ 10/10/2015 U12M U12M M Atletismo Carabanchel 15/11/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 4.30 M26676 GABRIEL ULISES RUIPEREZ DE VILLA 26/05/2015 U12M U12M M Edward Athletic 01/02/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 3.99 M34759 LUCAS VILLAVERDE ARROYO 13/10/2015 U12M U12M M Atletismo Leganes 01/02/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL M17621 MARIO MORAN GONZALO 05/01/2014 U12M U12M M Atletismo Leganes
Peso (2kg) MASC. AL M28778 DANIEL MARTIN PALOMARES 18/12/2015 U12M U12M M Atletismo Leganes
Peso (2kg) MASC. AL M28695 DIEGO TORRES MARTIN 01/03/2014 U12M U12M M Atletismo Leganes
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